
   

 

              

 

 

 

   

 

                
 

         

 

 

 

 

 

Roma, 28 gennaio 2020 

 

 

All’Albo 

Al Sito Web – Amministrazione trasparente 

Al personale interessato 

 

 

 Oggetto: Procedura negoziata di acquisizione della  fornitura  dei servizi di organizzazione e 

realizzazione di campi scuola/viaggi di istruzione programmati dall’IC “Marco Ulpio Traiano” per 

l’a.s.2019-20.  NOMINA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE DELLE OFFERTE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determina Dirigenziale n.149  Prot. N. 21253 del 23 dicembre 2019 con la quale è stata 

avviata la procedura selettiva di cui all’oggetto  

Viste le lettere d’invito che sono state inviate a cinque operatori economici in data  09 gennaio 

2020, nelle quali era indicata la seguente scadenza per la presentazione delle offerte: 28 gennaio 

2020 ore 12;  

Visto che alle ore 12 del 28 gennaio 2020 sono pervenute a questa Istituzione Scolastica quattro 

offerte, Helios Viaggi s.n.c., Meditterraneaviaggi e Cultura srl, Le Bateau Ivre, Primatour Italia 

s.r.l., tutte invitate alla partecipazione;  

TENUTO CONTO della necessità di garantire il rispetto del principio di rotazione, previsto dal 

paragrafo 6.2 del PTPC 2016/2018 USR Lazio;  

VISTE le dichiarazioni sostitutive di certificazione ex art. 46 del DPR 445/2000 accertanti l’assenza 

di condanne penali per i reati previsti nel capo I, Titolo II del libro secondo del c.p.;  

VISTE le dichiarazioni di autocertificazione ai sensi dell’art. 20 del D.Lvo 39/2013 attestanti 

l’insussistenza di cause di inconferibilità o incompatibilità;  

VISTE le dichiarazioni di non aver svolto né svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o 

amministrativo relativamente all’affidamento; di non avere, direttamente o indirettamente, un 

interesse finanziario, economico o altro interesse personale per l’affidamento in esame e di non 

trovarsi in alcuna delle condizioni di conflitto di interesse; di non aver ricoperto cariche di pubblico 

amministratore (componente di organo amministrativo, incarico amministrativo di vertice), nel 

biennio antecedente all’indizione della procedura di aggiudicazione, per l’amministrazione che ha 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
AMBITO TERRITORIALE N.10    

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 

 

 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000012 - 28/01/2020 - G2 – GARE - U
RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001062 - 28/01/2020 - C14 - U

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it


indetto la gara; di non aver concorso, con dolo o colpa grave, accertati in sede giurisdizionale con 

sentenza non sospesa, all’approvazione di atti dichiarati illegittimi. 

  

DECRETA 

 

Che la Commissione che valuterà le offerte pervenute per l’affidamento  dei servizi di 

organizzazione e realizzazione di campi scuola/viaggi di istruzione programmati dall’IC “Marco 

Ulpio Traiano” per l’a.s.2019-20 è composta da: 

 

CLAUDIA BOVI 

SILVIA CONTI 

CARLA DI RUSSO 

i cui curriculum sono allegati. 

  

 

La Commissione  procederà all’apertura delle buste in seduta pubblica il 30 gennaio 2020 alle ore 

14.15, nella sede di questa Istituzione Scolastica, Via di Dragone,445. Il Segretario Verbalizzante 

sarà il DSGA Antonino Castiglione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                           

Franca Craizer 

 

Documento firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse


		2020-01-28T15:49:53+0100
	Craizer Franca




